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HIMOKSEN JÄTEHUOLLON YLEISOHJE 
 
 

1. Jätehuoltojärjestelmä Himoksen alueella 
 

Jätelain ja Jämsän kunnan jätehuoltomääräysten mukaan kaikkien kiinteistöjen on oltava liittyneenä jär-
jestettyyn jätehuoltoon. Tämä voidaan toteuttaa joko kiinteistökohtaisilla omilla astioilla, kimppa-asti-
oilla tai aluekeräyspistejärjestelmällä. 
 
Himoksen aluekeräysjärjestelmä 
 
Himoksen alueella on Jämsän kaupungin ylläpitämä jätteiden aluekeräysjärjestelmä. Aluekeräyspisteissä 
jätteiden keräys toteutetaan pääasiassa syväkeräysastioilla. Aluekeräyspisteet ovat tarkoitettu niille ko-
titalouksille ja vapaa-ajan asunnoille (mukaan lukien loma-asunnot), jotka maksavat vuosimaksun ja joilta 
jätteitä ei kerätä suoraan kiinteistöltä. Yritykset vastaavat omassa toiminnassa syntyvästä jätteistään ja 
niitä ei tule lajitella kunnan ylläpitämiin aluekeräyspisteisiin. 
 
Jämsän kaupungin jätehuollon aluekeräyspisteet ovat tarkoitettu asumisessa syntyneen, tavanomaisen 
yhdyskuntajätteen keräilyyn. Pisteisiin ei saa tuoda yritysten eikä maatalouden tuotantotoiminnassa syn-
tyneitä jätteitä. Pisteille ei myöskään saa tuoda asumisessa syntyviä vaarallisia jätteitä, sähkö- ja elektro-
niikkaromua, rakennus- tai purkujätteitä, huonekaluja tai renkaita. 
 
Suuret jäte-erät ja aluekeräyspisteille soveltumattomat jätteet tulee toimittaa alueen jäteasemille. Jäm-
sän alueella toimii kolme jäteasemaa, jotka vastaanottavat suurempia eriä rakennus- ja poltettavaa jä-
tettä: 

 Jämsänkosken jäteasema, Erkki Salminen Oy. Vastaanottaa myös yrityksissä syntyvät suuremmat 
jätemateriaalierät. 
Osoite: Myllyharjuntie 18, 42300 Jämsänkoski.  
Puhelin: 0207 109 750  
 

 Länkipohjan jäteasema. Vastaanottaa kuormia henkilöauton peräkärryllä ja pakettiautolla toimi-
tettuna. Siirtolavakuormia ei vastaanoteta muille jäteasemille kuin Erkki Salminen Oy:lle. 
Osoite: Aallontie 10, 35400 Längelmäki 
 

 Hallin jäteasema. Vastaanottaa kuormia henkilöauton peräkärryllä ja pakettiautolla toimitet-
tuna. Siirtolavakuormia ei vastaanoteta muille jäteasemille kuin Erkki Salminen Oy:lle. 
Osoite: Varastokuja 3, 35600 Halli 

 
Jäteasemien yhteystiedot ja ajantasaiset aukioloajat löytyvät Jämsän kaupungin nettisivuilta 
(https://www.jamsa.fi/asuminen-ja-ymparisto/asuminen/asumisen-huolto/jatehuolto/jateasemat/). 
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Himoksen alue ei ole taajama-aluetta, joten valtioneuvoston jäteasetuksen (VNa 978/2021) erilliskeräys-
velvoitteet eivät ole velvoittavia Himoksen aluekeräyspistejärjestelmässä. Jätelain mukaan kunta voi jä-
tehuoltomääräyksissään kuitenkin asettaa erilliskeräysvaatimuksia. 
 
Yritysten jätehuolto Himoksen alueella 
 
Yritykset, esim. hotellit, tekevät jätehuoltosopimuksen suoraan haluamansa jätehuoltoyrityksen kanssa. 
Himoksen alueen yrittäjien on noudatettava jätteiden erilliskeräystä jäteasetuksen (VNa 978/2021) mu-
kaisesti ja järjestettävä jätteiden erilliskeräys tarvittaessa. Elinkeinotoiminnan ja julkisen hallinto- ja pal-
velutoiminnan harjoittajan (jätteen haltijan) on heinäkuusta 2022 lähtien täytynyt järjestää omassa toi-
minnassaan syntyvän yhdyskuntajätteen erilliskeräys, jos kiinteistö sijaitsee taajamassa tai asema- tai 
yleiskaavoitetulla palvelu-, matkailu- tai työpaikka-alueella ja jos toiminnassa syntyy jätettä keskimäärin 
vähintään seuraavasti: 

- muuta biojätettä kuin puutarha- tai puistojätettä 10 kg viikossa 
- muovipakkausjätettä 5 kg viikossa 
- paperi- ja kartonkipakkausjätettä 5 kg viikossa 
- lasipakkausjätettä 2 kg viikossa 
- metallipakkausjätettä ja muuta pienikokoista metallijätettä yhteensä 2 kg viikossa 

 
Jätehuolto-ohjeet 
 
Tämän yleisohjeen lisäksi Jämsässä on käytössä jätehuolto-ohjeet rakennusvaiheeseen, vapaa-ajan asun-
non ja matkailijoiden jätehuoltoon sekä tapahtuma-aikaiseen jätehuoltoon. Ohjeissa annetaan tarkem-
pia ohjeita jätehuollon järjestämiseen sekä tarvittaviin lupiin ja ilmoituksiin eri tilanteissa. 
 

2. Aluekeräyspisteet 
 
Himoksen alueella on yhteensä 22 aluekeräyspistettä, joissa on erikokoisia syväkeräysastioita (kuva 1). 
Kaikissa jätepisteissä kerätään poltettavaa jätettä. Lisäksi osalla jätepisteellä kerätään metallia sekä lasia. 
Kartonkijätettä ja paperia kerätään ainoastaan yhdeltä jätepisteeltä. Aluekeräyspisteillä ei kerätä muo-
vijätettä. Tällä hetkellä aluekeräyspisteissä ei myöskään kerätä biojätettä, mutta sen kerääminen tule-
vaisuudessa on mahdollista. Pisteiden määriä sekä niissä kerättäviä jätejakeita ollaan tulevaisuudessa 
lisäämässä.  
Aluekeräyspisteiden astiat tyhjennetään pääsääntöisesti kerran viikossa. Kesäisin ja ruuhka-aikoina tyh-
jennyksiä lisätään tarpeen mukaan.   Kuvassa 2 ja taulukossa 1 on Himoksen alueen jätepisteiden sijain-
nit, osoitteet ja niissä kerättävät jätejakeet. Aluekeräyspisteitä on mahdollista tarkastella kierrätys.info 
karttasovelluksesta.  
 
Jos jätepiste on epäsiisti tai astiat ovat täysiä, asiasta tulee ilmoittaa Jämsän jätehuollon asiakaspalveluun 
puh. 040 182 0446 tai sähköpostitse jatehuolto@jamsa.fi. 
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Kuva 1. Himoksen alueen aluekeräysjärjestelmän jätepisteet ovat syväkeräyspisteitä. 
 

 
Kuva 2. Himoksen alueen aluekeräyspisteiden sijainnit kartalla. 
 
Taulukko 1. Aluekeräyspisteiden osoitteet ja niissä kerättävät jätejakeet. 

Jätepisteen 
numero 

Jätepisteen nimi Osoite Aluekeräyspisteen jätejakeet 

1 SÄYRYLÄ Jyväskyläntie (9Tie)-Haapaojantie Poltettava jäte 
2 HIMOSRANTA 1 Himosrannantie- Rantaraitti Poltettava jäte, lasi, metalli, paperi 
3 HIMOSRANTA 2 Arontie-Taipaleenkaari Poltettava jäte 
4 HONKARANTA 1 Honkarannantie 127 Poltettava jäte, lasi, metalli 
5 HONKARANTA 2 Honkarannantie/tenniskentän tienhaara Poltettava jäte 
6 PUSSILA Pussilantie- Luoteishimoksentie Poltettava jäte, lasi, metalli 
7 HIMOS 1 Kivistönkadun P-paikka Poltettava jäte, lasi, metalli 
8 HIMOS 2 Kivistönkatu- Kivistönkuja Poltettava, lasi, metalli 
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Jätepisteen 
numero 

Jätepisteen nimi Osoite Aluekeräyspisteen jätejakeet 

9 LÄNSI-HIMOS 7 Laaksolantie- Haapanatie Poltettava jäte 
10 LÄNSI-HIMOS 2 Laaksolantie -Hiihtäjäntien Poltettava jäte, lasi, metalli 
11 LÄNSI-HIMOS 1 Hiihtäjäntie- Pumppaamo Poltettava jäte, lasi, metalli 
12 LÄNSI-HIMOS 3 Himoslaaksonraitti Poltettava jäte, lasi, metalli 

13 LÄNSI-HIMOS 4 
Länsikeskuksentie, Kevytväylä - Himos-
Sport Poltettava jäte 

14 LÄNSI-HIMOS 6 Himoshuipuntie-Himoslehdontie Poltettava jäte, lasi, metalli 
15 LÄNSIHUIPPU 1 Länsihuipuntie-Himoshuipuntie Poltettava jäte, lasi, metalli 
16 LÄNSIHUIPPU 2 Länsihuipuntie/kääntöpaikka Poltettava jäte 
17 KUIKKA 1 Kuikantie- Isokoskelontie Poltettava jäte, lasi, metalli 
18 KUIKKA 2 Kuikantie-Sinisorsantie Poltettava jäte 
19 KUIKKA 3 Tiirantie Poltettava jäte 
20 KUIKKA 4 Joutsenentie Poltettava jäte 
21 HIMOS GOLF Ruokopolku- Helmikkäpolku Poltettava jäte 
22 HIMOS GOLF Salavantie Poltettava jäte, lasi, metalli, kartonki 

 
3. Jätehuollon maksut ja sopimukset 

 
Kunnan syväkeräysjärjestelmä on Himoksella asemakaavoitetuilla alueilla, jonka vuoksi alueella ei ole 
mahdollista tehdä erillistä sopimusta jätteenkuljetusyritysten kanssa. Himoksen alueen asukkaat ja va-
paa-ajan asuntojen omistajat tekevät jätehuoltohuoltosopimuksen Jämsän kunnan kanssa ja maksavat 
jätehuollon vuosimaksun, jolla katetaan jätteiden tyhjennyspalvelu, jätehuoltomaksut sekä aluekeräys-
pisteiden ylläpito ja kehittäminen. Vapaa-ajan asuntojen osalta vuosimaksu on kiinteä, jos asunto on yh-
den perheen käytössä. Vuokrakäytössä olevien vapaa-ajan asuntojen vuosimaksu määräytyy perusmak-
sun ja huoneistopinta-alan mukaisen käsittelymaksun yhteissummana. Lisäksi täysin uusi kiinteistö mak-
saa kertaluontoisen liittymismaksun. Jätehuoltomääräysten mukaisesti jätepisteiden väärinkäytöstä pe-
ritään jätemaksutaksan mukaista lisäjätemaksua aiheutettujen kulujen lisäksi. 
 
Uusien kiinteistöjen haltijoiden ja omistajavaihdosten yhteydessä tulee täyttää Himoksen alueen kiin-
teistötieto/sopimuslomake Himoksen alueella. Lisätietoa löydät Jämsän kaupungin nettisivuilta 
(https://www.jamsa.fi/asuminen-ja-ymparisto/asuminen/asumisen-huolto/jatehuolto/kiinteistojen-
jatehuolto/) tai ottamalla yhteyttä Jämsän jätehuollon asiakaspalveluun puh. 040 182 0446 tai sähköpos-
titse jatehuolto@jamsa.fi. 
 
 
Lisätietoa 
Voimassa olevat lait ja asetukset voit tarkistaa osoitteesta finlex.fi. Voimassa olevat jätehuoltomääräyk-
set sekä -taksa löytyvät Jämsän kaupungin nettisivuilta (jamsa.fi).  
 
Jämsän kaupungin jätehuoltoon voi ottaa yhteyttä sähköpostilla: jatehuolto@jamsa.fi  
 
 
 
 
 
 


